道路照明灯具系统节能认证测试项目

产品名称 道路照明灯具系统节能认证测试项目

公司名称 国瑞中安集团-综合性CRO机构

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市光明区光源五路宝新科技园一期2#一层

联系电话 15816864648 15816864648

产品详情

根据标准化管理委员会于4月2日发布的《标准化管理委员会关于延期实施.
<单元式空气调节机能效限定值及能效等级>等13项标准的通知》(国标委发

[2020]15号)，GB 37478-2019《道路和隧道照明用LED灯具能效限定值及能效等级》和GB
30255-2019《室内照明用LED产品的能效限定值及能效等级》的实施日期

由2020年5月1日延期至2020年11月1日，相应的，我中心将延期道路和隧道照明用LED灯具和LED筒灯两
类产品节能认证证书换版工作，现将相关事宜通知如下:

一、对于已按旧版标准 (产品类别: 701409和701410)获证的产品，旧版标准

认证证书持有人应于本通知发布之日起，标准实施日期后第1次跟踪检查结束前，
向我中心提交转换新版标准认证证书的申请;所有旧版标准认证证书转换I作迟于2021

年10月31日完成，逾期未完成，按新申请处理。请|旧版证书获证企业尽快完成认证证书转换工作。

二、证书转换方式。 证书持有人按现产品类别向中国质量认证中心提交变更申请，产品依据新版标准完
成差异试验项目的检测，技术评价合格后换发新版标准和认证

规则的认证证书。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org